
お客様各位
琉球海運株式会社

　　　　 営業部　外航課

拝啓　貴社益々ご清祥のことと心よりお祝い申し上げます。

いつもご支援賜り、厚く御礼申し上げます。

引き続き安定したサービスの提供を目指すためREF CONTAINER PLUG CHARGEの導入を決定いたしました。
下記の通りご案内申し上げますので、ご確認のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

サービスのさらなる向上を目指し、精進してまいります。

敬具

記

台湾航路　リーファーFCL貨物（North bound、South bound）

2025年 7月1日 (発地本船出航日を基準）

\1,000/CNTR　(免税)　※日本チャージ(那覇のみ)

以上

料金に関するご不明な点がございましたら、お気軽にご連絡ください。

2025年6月10日

今後とも変わらぬご支援とご鞭撻を賜りますよう お願い申し上げます。

REF CONTAINER PLUG CHARGE導入のご案内

対象貨物　:

適用開始日　:

適用金額(日本)　:


